
ZARZĄDZENIE NR 82/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 7 marca 2022 r. 

w sprawie przekazania środka trwałego 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, zm.:Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1834) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazać nieodpłatnie 3 sztuki altan biesiadnych na rzecz Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu. 

§ 2. Nieodpłatne przekazanie środków trwałych, określonych w § 1, nastąpi 
na podstawie Protokołu przekazania - przyjęcia środka trwałego PT. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Społecznego 
Urzędu Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  AZ/AZ 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76828277-2CCC-4439-8B11-B2AAFB1707B3. Podpisany Strona 1

podpisania.AZ/AZ


 
Uzasadnienie 

W związku ze zgodą Prezydenta Miasta Bolesławiec, jak również wydanym 
przez Dyrektora Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 5 w Bolesławcu 
Zarządzeniem nr 3/2022 z dnia 26 stycznia 2022r., przekazującym 3 sztuki altan 
biesiadnych na rzecz Gminy Miejskiej Bolesławiec, zgodnie z wolą wyrażoną 
przez Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu w Bolesławcu, Gmina Miejska 
Bolesławiec przekazuje nieodpłatnie 3 sztuki altan biesiadnych na rzecz 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia stosownego 
zarządzenia. AZ/AZ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76828277-2CCC-4439-8B11-B2AAFB1707B3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



